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
Occorre, inoltre, precisare che il piano interrato, a destinazione garage, è attualmente utilizzato ad abitazione, 
quindi in difformità da quanto autorizzato.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Sono presenti vincoli od oneri condominiali.

Spese condominiali

Importo medio annuo delle spese condominiali: € 220,00

Totale spese per l'anno in corso e precedente: € 624,08

L'immobile, come riportato nell'atto di compravendita, fa parte del Consorzio  LE MAGNOLIE, costituito con 
atto a rogito Notaio Siniscalchi di Velletri in data 14 dicembre 1994, rep.40219, registrato a Velletri.
In base a quanto riportato dall'Amministratore del Consorzio suddetto, risultano delle quote a debito relative 
all'unità immobiliare dei debitori così ripartite:

saldo di bilancio al 31.12.2021   € 404,69
rate condominiali ordinarie anno 2022 € 219,39

STIMA / FORMAZIONE LOTTI
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Il valore commerciale dei beni pignorati è stato determinato sulla base delle seguenti variabili: ubicazione 
dell'immobile, caratteristiche e peculiarità della zona oltre che dalla facilità di raggiungimento, stato di 
manutenzione, conservazione, finitura e confort, consistenza, regolarità geometrica della forma, sussistenza di 
eventuali vincoli e servitù passive o attive, suoi dati metrici ed infine la situazione del mercato e della domanda 
e dell'offerta. Tutti questi elementi, in coesistenza all'esame di alcune documentazioni ufficiali ed esperita 
un'attenta e puntuale ricerca volta a determinare l'attuale valore di mercato indicando sia il valore per metro 
quadro che il valore complessivo, tenendo conto altresì di eventuali adeguamenti e correzioni della stima, 
hanno concorso a determinare il più probabile valore di compravendita da attribuire agli immobili oggetto 
della stima.

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito:

• Bene N° 1 - Porzione d'immobile ubicato a Lariano (RM) - Via Tevere n. 32  , scala C, piano T-1 - 2
Trattasi di porzione di edificio quadrifamiliare con accesso indipendente, costituita da piano interrato, 
terra, primo e sottotetto, con annessa corte pertinenziale esclusiva, sistemata a giardino. Ha accesso da 
Via Tevere, 32, facente parte del Consorzio Le Magnolie, nel Comune di Lariano, in zona residenziale 
caratterizzata da villette principalmente del tipo plurifamiliari in edifici pluripiano, in lotti di terreno. 
La zona è a pochi minuti dal centro, in prossimità della strada provinciale Ariana, in prossimità dei 
servizi quali farmacia, asilo e attività commerciali in generale. Il bene è attualmente così identificato in 
catasto: Abitazione: NCEU foglio 18, particella 2061, sub 5, 9, categoria A/2, abitazioni di tipo civile, 
classe 1, consistenza 6 vani, superficie catastale 11 mq, scala C, piano T-1-2, rendita € 371,85. 
Autorimessa: NCEU foglio 18, particella 2061, sub 13, categoria C/6, Stalle, scuderie, rimesse, 
autorimesse, classe 1, consistenza 41 mq, scala C, piano S1, rendita € 65,64. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 18, Part. 2061, Sub. 5, Categoria A2, Graffato 9 - Fg. 18, Part. 2061, 
Sub. 13, Categoria C6
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 220.255,00
Il valore commerciale dei beni pignorati è stato determinato sulla base delle seguenti variabili: 
ubicazione dell'immobile, caratteristiche e peculiarità della zona oltre che dalla facilità di 
raggiungimento, stato di manutenzione, conservazione, finitura e confort, consistenza, regolarità 
geometrica della forma, sussistenza di eventuali vincoli e servitù passive o attive, suoi dati metrici ed 
infine la situazione del mercato e della domanda e dell'offerta. Tutti questi elementi, in coesistenza 
all'esame di alcune documentazioni ufficiali ed esperita un'attenta e puntuale ricerca volta a 
determinare l'attuale valore di mercato indicando sia il valore per metro quadro che il valore 
complessivo, tenendo conto altresì di eventuali adeguamenti e correzioni della stima, hanno concorso a 
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